

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
Na Slovance 1999/2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271  
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 05612349

DIČ: CZ05612349

**PRIMETEC s.r.o.**

67

33204 Žákava

Česká republika

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

020931 RP3 Elimaia

Ing. Urbanec Andrej

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2022

Termín dodání: 22.04.2022

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: NET 21

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN24444 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

**Předpokládaná cena celkem (bez DPH):****340 380.00 Kč****Datum vystavení:** 22.03.2022**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

| Položka                                                                                                                                                                                                                                                    | Množství | MJ | Cena/MJ   | Celkem        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|
| Odběrový panel (PA01, PA11, PA12, PA13, PA21, PA22) včetně příslušenství a připojovacích šroubení, včetně instalčního a kotevního materiálu. Dle specifikace uvedené v seznamu strojů a zařízení a dalších částech PD.                                     | 7.00     | ks | 27 000.00 | 189 000.00 Kč |
| Uzavírací ventil (V101-1, V101-2, V102-1, V102-2), včetně příslušenství a připojovacích šroubení, včetně zaslepek pro V101-2 a V102-2, včetně instalčního a kotevního materiálu. Dle specifikace uvedené v seznamu strojů a zařízení a dalších částech PD. | 4.00     | ks | 1 620.00  | 6 480.00 Kč   |
| Potrubí 6x1, 1.4301, cena se rozumí včetně šroubení, fitinek, kotevního materiálu.                                                                                                                                                                         | 36.00    | ks | 580.00    | 20 880.00 Kč  |
| Potrubí 1/8" (3.2x0.5), 1.4301, cena se rozumí včetně kotevního materiálu.                                                                                                                                                                                 | 24.00    | ks | 450.00    | 10 800.00 Kč  |
| Potrubí 18x1, Cu, cena se rozumí včetně kotevního materiálu a fitinek. Skutečná délka se může lišit podle instalačních podmínek.                                                                                                                           | 6.00     | ks | 320.00    | 1 920.00 Kč   |
| Pomocné konstrukce pro kotvení potrubí a odběrových panelů. Bližší informace o podmínkách kotvení viz technická zpráva.                                                                                                                                    | 1.00     | ks | 8 300.00  | 8 300.00 Kč   |
| Zařízení staveniště.                                                                                                                                                                                                                                       | 1.00     | ks | 2 000.00  | 2 000.00 Kč   |
| Montážní práce. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů a zařízení nutných k provedení montáže a dopravních nákladů.                                                                                                                          | 120.00   | ks | 550.00    | 66 000.00 Kč  |
| NDT testy, zkoušky a revize, uvedení do provozu a funkční zkoušky, zaškolení obsluhy. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů a zařízení nutných k provedení zkoušek a dopravních nákladů                                                     | 1.00     | ks | 4 000.00  | 4 000.00 Kč   |
| Dokumentace skutečného provedení, protokoly, návody.                                                                                                                                                                                                       | 5.00     | ks | 2 000.00  | 10 000.00 Kč  |
| Projekt pro provedení stavby                                                                                                                                                                                                                               | 1.00     | ks | 21 000.00 | 21 000.00 Kč  |

Celkem:

340 380.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0022910518